
Zarządzenie Nr184/683/15 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 17 listopada 2015 r. 
 
 
w sprawie zmiany terminów zabudowy nieruchomości gruntowej położonej w Koszalinie przy 
ul. Kolejowej. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.),  
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyrazić zgodę na zmianę terminów zabudowy nieruchomości oznaczonej ewidencyjnie w obrębie 
ewidencyjnym nr 0022 działką ewidencyjną nr 74 o powierzchni 0,1006 ha, położonej w Koszalinie przy 
ul. Kolejowej, dla której urządzona jest w Sądzie Rejonowym w Koszalinie księga wieczysta 
Nr KO1K/00091833/6, poprzez ustalenie terminu rozpoczęcia zabudowy (polegającego na wybudowaniu 
fundamentów) na dwa lata licząc od dnia zawarcia umowy trójstronnej dotyczącej sprzedaży ww. 
nieruchomości w związku z umową warunkową zawartą przed notariuszem Wojciechem Piotrem 
Laskowskim  w formie aktu notarialnego Rep. A Nr 4183/2015  z dnia 21.10.2015 r. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Nieruchomości Urzędu Miejskiego                 
w Koszalinie. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 

 
    Prezydent Miasta 

         Piotr Jedliński 
    (podpis nieczytelny) 

 


